taxislužby, na Nádražním náměstí v Teplicích (část p.p.č. 4513/9 v katastrálním území Teplice 
ve vlastnictví pronajímatele) nájemci. 

II. Doba pronájmu, cena 

1. Pronájem vyhrazeného parkoviště je sjednán na dobu určitou od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026. 
2. Cena se sjednává na 51 500,-- Kč/rok (slovy: padesátjedentisícpětsetkorunčeských), a to včetně 

platné sazby DPH. 
3. Cena bude zaplacena dvěma splátkami. První splátka ve výši 25 750,-- Kč (slovy: 

dvacetpěttisícsedmsetpadesátkorunčeských) je splatná do 15. 1. 2026, druhá splátka ve výši 
25 750,-- Kč (slovy: dvacetpěttisícsedmsetpadesátkorunčeských) je splatná do 1.